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Nominativo Incarico

Prof. ssa Emilia 
Imbrogno

Dirigente Scolastico
e-mail: csic80900l@istruzione.it – Tel. e Fax 0984 901068

Prof. ssa Concettina 
Longo

Collaboratore Funzioni Vicarie
e-mail: concettina.longo@gmail.com
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Nominativo Incarico

Docente Emilia 
Belmonte (Scuola 
Primaria di Stio)

Docente Adimari 
Giuseppina (Scuola 
dell'Infanzia di Stio)

Docente Di Biase 
Paola M. (Scuola 
Primaria di Rose 
Centro)

Docente Erminia 
Talarico (Scuola 
Secondaria di  I Grado)

Docente Giusi 
Gagliardi (Scuola 
Secondaria di  I Grado)

Docente Miriam D'Elia 
(Scuola dell'Infanzia 
di Saporita)

Docente Palmira 
Napolitano (Scuola 
Primaria di Petraro)

Docente Daniele 
Nesci (Scuola 
dell'Infanzia di Petraro)

Docente Rosina 
Stellato (Scuola 
dell'Infanzia di 
Campelise)

Responsabili di plesso

e-mail:emilia.belmonte@istitutocomprensivorose.edu.it

e-mail:adimarigiuseppina@gmail.com

e-mail: paolamaria.dibiase@istitutocomprensivorose.edu.it

e-mail:erminia.talarico@istitutocomprensivorose.edu.it

e-mail:giusi.gagliardi@istitutocomprensivorose.edu.it

e-mail:miriam.delia@istitutocomprensivorose.edu.it

e-mail: palmira.napolitano@istitutocomprensivorose.edu.it

e-mail:daniela.nesci@istitutocomprensivorose.edu.it

e-mail:rosina.stellato@istitutocomprensivorose.edu.it

Prof. Sangermano 
Marco Patrick

Animatore Digitale

e-mail: marcosangermano@gmail.com
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Nominativo Incarico

Prof.ssa Erminia 
Talarico

Prof.ssa Rosina Stellato

Prof.ssa Concettina 
Longo

TEAM DIGITALE

e-mail: erminia.talarico@istitutocomprensivorose.edu.it

e-mail  rosina.stellato@istitutocomprensivorose.edu.it

e-mail  concettina.longo@gmail.com

Prof. ssa Adimari 
Giuseppina

Coordinamento Scuola dell'Infanzia

e-mail:adimarigiuseppina@gmail.com

Prof. ssa Giuseppina 
Conti

Coordinamento Strumento Musicale

e-mail:giuseppina.conti@istitutocomprensivorose.edu.it

Prof. ssa Esposito Giulia
Area Inclusione e Integrazione

e-mail:giulia.esposito@istitutocomprensivorose.edu.it
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